quidem gravis, sed corpore effinxerat demissam a Iove salus. Dum peragratur iter, totidemque poculenta glossemata, inter in tabernis, et inter viginti poculenti textus, totidemque una cena plusquam viginti pocula, at adeo ex obliviscatur sui, tamquam Lethaeum	plusquam pluviam pluvioque pocula pocula poculenta poculenti poculis poculum	pro aetate vivido, postquam , quae flagrantem Aeneae classem madescimus imbre, Dumque luto , at adeo ex poculis de scriptorum iudicant ingeniis glossemata, inter pocula, at textus, totidemque poculenta glossemata tamquam e serpentis dentibus interbiberit; tam generosa palma	Corr, L191/ 97 Corr, L86/ 123 Corr, L76/ 3 Corr, L15/ 695 Corr, L25/ 100 Corr, L15/ 695 Corr, L15/ 695 Corr, L15/ 696 Corr, L86/ 909
toti propinarent orbi, et exornandos tradidissim, effecit certe confero in pictorem, cuius eoque necesse sit tuum fuerit atque exsanguis, cuius tua fidem rerum, in quoties quum eius conferunt pereuntes Ennii versiculos Vergilii baptismo defunctos, aeterna sensus qui tam celeriter affectis quum in comoedia Latina quidnam eos quamvis sane maxime, meritoque. Nam id egisse putas, ut a defendere, quippe qui a tamen non est consilium falsoque conflatum totum. Nam Id si sustuleris, nulla docendo, exhibendo, agendoque publice, succlaudicare. Denique affers e ante satis docuisses, cuiusmodi pro fictis omnia, quaecumque non absimilem: de quo talis qualis Brixius est neque declamet fictas. Quin quemadmodum Philosophus Aristoteles, debent certe utraeque plurimum. nugas, Dialectici seria tractant. ita hic quoque veteres eundem etiam Nestorem, olim haud dubie non alium ingenio carere, quicumque non philosophorum praeceptis, et solutiore	poculum podagra podagra poema poema poemate poematis poena poena Poenum poeseos Poeseos Poeseos Poesi Poesim poesis poesis Poeta poeta poeta Poeta poeta poeta poeta Poeta Poetae Poetae poetae poetam poetam poetantur poetarum	circumferrent palam Scripturarum melle , qua protinus quam opus fecerat, uti serius aliquanto praecellere, quod otium et nullis philosophiae monitis, nullis desiderare consilium, tum plures , ingenium censent non insanum aeternum victuris inserere, et torquendos, quod nunc quotus nocentibus, ac restituta republica interdum faceret loquentem Punice ignaros, arcebit ab Evangeliiis natura poscit, quae nisi studio Christianos averteret, rursus Rhetoricaque tam longe propemodum aut Rhetoricam defendere, quippe tua, (testante temet), "Id erit." At Princeps quum nihil quam Therentius est quoque testimonium (ut facias sis, nunc demum, edito cecinerit, idque eo fatente magnum fuisse facinus ac ; qui cum leporem atque perquam tenuis fuerit atque Virgilius, Propheta David, virtutibus ergo nugae, Dialectici seria fungunt ac mentiuntur, Dialectici atque oratores, aliquot etiam optimum, iam vero et exturbare sua debuit urbe , aut rhetorissant." Nemo, Dorpi lusibus, honestissimis simul et	Corr, L143/ 434 Corr, L6/ 6 Corr, L86/ 827 Corr, L86/ 838 Corr, L93/ 55 Corr, L86/ 135 Corr, L87/ 559 Corr, L86/ 244 Corr, L83/ 223 Corr, L86/ 741 Corr, L87/ 320 Corr, L15/ 575 Corr, L15/ 1389 Corr, L15/ 1467 Corr, L15/ 618 Corr, L15/ 617 Corr, L86/ 750 Corr, L86/ 750 Corr, L15/ 1475 Corr, L83/ 15 Corr, L86/ 24 Corr, L86/ 299 Corr, L87/ 121 Corr, L87/ 286 Corr, L93/ 54 Corr, L164/ 75 Corr, L15/ 417 Corr, L15/ 418 Corr, L15/ 887 Corr, L86/ 581 Corr, L86/ 726 Corr, L15/ 584 Corr, L5/ 5

magorum praestigias, vel inania	poetarum	figmenta, vel incertas quavis	Corr, L5/ 36
non deterreat, nihil adversus	Poetarum	lectiones facit ille locus	Corr, L15/ 1466
Brixius Chordigeram suam veterum	poetarum	furto surreptis versibus exornasset	Corr, L87/ 148
Moriam insectaris, quod in	Poetas	inveheris, Grammaticos omnes subsannas	Corr, L15/ 105
attollis, tamquam uti (apud	Poetas) in Atlantis humeros caelum	Corr, L15/ 801
tuam quum in ceteros	Poetas	, tum in Terentium nominatim	Corr, L15/ 1461
studio conabatur, ut nemo	poetas	haberet in pretio, hoc	Corr, L86/ 292
parens atque obtemperans, etiamsi	poetas	omneis, si vulgus universum	Corr, L86/ 736
caniculam quam Brixius aemulatur	poetas	, lutosos et corneos pedes	Corr, L87/ 283
quemadmodum non minus ridicule	poetas	imitatur quam hominem simia	Corr, L87/ 422
ut non solum non	poetentur	, ac rhetorissent, verum etiam	Corr, L15/ 603
Dioni, homini tam infenso	poeticae	, ut totum Troianum bellum	Corr, L86/ 287
non fuisse Brixiano more	poeticas	, qui nihil poeticum censet	Corr, L86/ 673
quam passim utatur Brixiana	poetice	, quam honoratis titulis nostram	Corr, L86/ 307
possideant. Sed donentur ista	poetice	, qua Pillei Musa, quod	Corr, L86/ 331
ego profecto, Brixi, ut	poeticen	, augustam sane ac perquam	Corr, L86/ 272
is, opinor, hanc obtundet	poeticen	, per quem haud ita	Corr, L86/ 333
nunc iactat idem esse	poeticen	sibi quod pedion hippo	Corr, L87/ 555
clipeum aut Palladis aegida,	poeticen	opponis privilegium, quo videlicet	Corr, L86/ 270
abstineat conviciis; tantus assertor	poeticen	, ut eam contemni postulet	Corr, L86/ 917
Herculeum, mendaciis plusquam	poeticis	in mare deduceres. Quum	Corr, L86/ 78
nemo sua facta dignabitur	poeticis	versibus commendari memoriae? Nemo	Corr, L86/ 297
more poeticas, qui nihil	poeticis	censet nisi fictum; ita	Corr, L86/ 673
nihil tibi placet, nisi	poeticum	tuum, ex ficto falsoque	Corr, L86/ 749
non placet; homo superstitiose	poeticum	ferre non potest, ut	Corr, L86/ 829
animi causa fingat homo	poeticus	? Quamquam suberat etiam causa	Corr, L91/ 94
Neque iam aut de	Poetis	aut Oratoribus dico quicquam	Corr, L15/ 1278
mi Dorpi, quam neque	Poetis	abstinendum putasti, et amulos	Corr, L15/ 1501
alicunde uberius, quam e	poetis	, oratoribus atque historicis hauriatur	Corr, L60/ 135
ne supposititius haberetur, "Diis	Pol	, " inquit, "habeo gratias quia	Corr, L41a/ 51
ipse certe -- satis	pol	superbe, sed tamen sic	Corr, L46/ 18
audio; ut non iam	polarem	tantum stellam, aut caninam	Corr, L101/ 14
carissima filia. To Reginald	Pole	and John Clement, 1518	Corr, L71/ i
vitandos. Tibi vero, mi	Pole	, bis ago gratias; nempe	Corr, L71/ 4
D. DILATUS ac procrastinatus	Polgravi	nostri cotidie iturientis discessus	Corr, L41/ 1
fortasse fuerat per otium	polire	, praesertim obicienda tam occultato	Corr, L87/ 530
tuae tam elegantes, tam	politae	, adeo nihil habebant quamobrem	Corr, L106/ 7
eruditioni omnigenae cunctas virtutes	politicas	, et quidem summa cum	Corr, L164/ 12
Graecas litteras et Latinarum	politiam	, sed valde liberaliter adversus	Corr, L60/ 66
res est linguarum alterutra	pollere	; ille se probat utraque	Corr, L93/ 29
republica magna nonnullos auctoritate	pollere	, dexteritate moderari, honoribus fulgere	Corr, L164/ 10
die allaturos se esse	pollicebantur	. Redierunt postridie, tum litteras	Corr, L15/ 44

neque salutem satis certam	pollicebantur	tamen. Haec ego igitur	Corr, L188/ 19
quod magno cum gaudio	pollicebar	mihi tempus aliquando fore	Corr, L75/ 126
suggestum aliquando qui sanitatem	pollicentur	. Sed quum speciose perorasse	Corr, L3/ 46
potuisset. Et mihi plane	polliceor	, quemadmodum litteris illum refers	Corr, L85/ 106
Erasmus stultum fuerit idem	polliceri	, quum nemo nesciat, in	Corr, L15/ 1003
solari hominem ac benigne	polliceri	totam hanc turbam me	Corr, L19/ 56
non possit de te	polliceri	, tamen (vide quantus apud	Corr, L29/ 12
Equidem de me neque	polliceri	possum, nec sperare quisquam	Corr, L148/ 34
praeter te alius id	polliceri	audeat quod tu praestas	Corr, L188/ 41
erga illum mei usuram	polliceris	, et operam neutiquam segnem	Corr, L180/ 30
ipse, et se diligentius	pollicetur	scripturum, tum quaedam vero	Corr, L15/ 1016
recepit; ac perquam benigne	pollicetur	, quae spero praestitutum. Basileam	Corr, L19/ 68
damno. Sed dominus benigne	pollicetur	omnia repensurum Regem. Quum	Corr, L52/ 21
cessatum operis fatetur, ac	pollicetur	sese diligentius excusurum denuo	Corr, L86/ 439
cui, ut videbatur, fuerat	pollicitus	, quum ignoraret tibi fuisse	Corr, L16/ 50
celeriter ad te transmitteret;	pollicitus	eas Maruffo redditurum se	Corr, L16/ 68
quod vos Castori et	Polluci	conferebam, quos dicebat potius	Corr, L54/ 48
Brixi, sed contaminare, foedare,	polluere	; hoc non est Herculi	Corr, L86/ 234
solvere, virginitatem Christo	polluere	, monachos ac velatas Christo	Corr, L143/ 85
videri possis importuna purgatione	polluerre	, quod quibusdam ante video	Corr, L75/ 565
LOQUITUR Quanti olim fuerant	Pollux	et Castor amici, Erasmus	Corr, L47/ 18
quanti olim erant Castorque	Polluxque	invicem. "Fratres amicis" ait	Corr, L54/ 56
quam eruditione conspicuus, Reginaldus	Polus	. Huic miraculi vice fuerunt	Corr, L128/ 5
Nam si "aphes," inquis, "	polusemon	" est, ut Erasmus annotavit	Corr, L83/ 505
ulciscendo modus. At ego "	Polyphemi	barbariem imitatus prae stomachi	Corr, L87/ 74
agnoscam profecto Cyclopi illam	Polyphemi	barbariem quam mihi Brixius	Corr, L87/ 170
ni caecior esset ipso	Polyphemo	Brixius, facile profecto cerneret	Corr, L87/ 177
esset sedes in quam	Polyphemum	vastum sane gigantem posset	Corr, L87/ 173
naevos aliquot quovis foediores	polypo	reliqueris. At ego hac	Corr, L86/ 436
quopiam. Ubi resignavi, reperio,	Pomerane	, haud scio cuius manu	Corr, L143/ 3
qui soli sancti sunt,	Pomerane	, tibi: cui nihil sanctum	Corr, L143/ 8
lactenti congratulans? Quem tu,	Pomerane	, demum quam concinne nunc	Corr, L143/ 39
potuistis, auferre. Sed illi,	Pomerane	, fortes et invulnerabiles, et	Corr, L143/ 139
reliquerit; tu nobis interim,	Pomerane	, quam Evangelice succinis? Haec	Corr, L143/ 176
quam parce moderaris istud,	Pomerane	? Si qui, Si quid	Corr, L143/ 193
ut tolerari queant; tu,	Pomerane	, tamen quam sancte nobis	Corr, L143/ 216
haberi praedicationem Crucis. Desine,	Pomerane	, mirari, et omnes vobis	Corr, L143/ 222
offerret Evangelium salutis? Certe,	Pomerane	, si vera sunt ista	Corr, L143/ 289
cadere. Iam quod ita,	Pomerane	, quaeris, cur non sequuntur	Corr, L143/ 314
Non recte rem accipis,	Pomerane	. Neque enim veretur quisquam	Corr, L143/ 332
Sic et sine noxa,	Pomerane	, et non absque fructu	Corr, L143/ 403
nihil habeatis, tu tamen,	Pomerane	, ut conclusiones istas pulchre	Corr, L143/ 414
mundo proponimus iudicanda? Dixti,	Pomerane	, pulchre, quasi non Dei	Corr, L143/ 424

vestris adversa, nonne vides,	Pomerane	, consequi, vestra ista praeclara	Corr, L143/ 465
Sanctis. An tu igitur,	Pomerane	, speras, adeo stipites esse	Corr, L143/ 484
Ecclesia? Necesses est ergo,	Pomerane	, velis nolis, eam fatearis	Corr, L143/ 496
erit abnegatio. Non dubito,	Pomerane	, quin tibi videaris oppido	Corr, L143/ 565
in malitia. Hoc est,	Pomerane	, quod credimus, neque ut	Corr, L143/ 634
Si non sunt ista,	Pomerane	, mendacia (nec sunt opinor	Corr, L143/ 697
ultimo. Et nos idem,	Pomerane	, fatemur, et docemus idem	Corr, L143/ 727
et dari pauperibus. Ecce,	Pomerane	, qui tantum ea credi	Corr, L143/ 749
ignem? Non est ergo,	Pomerane	, verum, fidem solam sufficere	Corr, L143/ 804
malo consistere. Apage igitur,	Pomerane	, fucos istos, quibus impium	Corr, L143/ 819
sanctius, verba tua profecto,	Pomerane	, non adeo concinnasti callide	Corr, L143/ 829
regnum caelorum. His tu,	Pomerane	, verbis, quod Lutherus ait	Corr, L143/ 893
modo sententiam, sed etiam,	Pomerane	, tuam: quod non solum	Corr, L143/ 911
prorsus abnegare. Quum ista,	Pomerane	, dicis, quaeso te, quid	Corr, L143/ 935
malus esset? Quum haec,	Pomerane	, non solum tam impia	Corr, L143/ 944
feri possit, ut ita,	Pomerane	, senseris, quum eos omnes	Corr, L143/ 971
te minus quam illud,	Pomerane	, sensisse. At fortasse tandem	Corr, L143/ 976
ruiturum. Si sic te,	Pomerane	, velis intellegi, quid aliud	Corr, L143/ 990
incidisti? Nam ego statim,	Pomerane	, abs te quaeram: si	Corr, L143/ 991
in pauperes? Vides ista,	Pomerane	, tam aperta esse Scripturae	Corr, L143/ 1026
virtutibus exerceat, quas tu,	Pomerane	, cum Luthero tuo destruere	Corr, L143/ 1076
-- id quod tu,	Pomerane	, facis -- operibus bonis	Corr, L143/ 1084
tu proponis tibi, manifeste,	Pomerane	, sint eiusmodi, quumque videres	Corr, L143/ 1094
fati. Sed et hoc,	Pomerane	, miror, quum ista quae	Corr, L143/ 1159
Christi, dementaverit? Ita vides,	Pomerane	, quam pulchre solvitis eas	Corr, L143/ 1226
I nunc et iacta,	Pomerane	, vos docere quaecumque prodidit	Corr, L143/ 1253
in sole. Vides ergo,	Pomerane	, haec doctrina vestra. (quam	Corr, L143/ 1267
non ita callide tractasti,	Pomerane	, quin fucus istarum virtutum	Corr, L143/ 1279
Filii Dei. Haec tametsi,	Pomerane	, pleraque verba sint Christi	Corr, L143/ 1288
obsequium. Sed hoc est,	Pomerane	, sic adorare spiritu, ut	Corr, L143/ 1310
in grege Christiano. Profecto,	Pomerane	, si cuius ita pietas	Corr, L143/ 1326
multatos eicere. Hoccine est,	Pomerane	, rebus adiuvarere, etiam cum	Corr, L143/ 1409
suam, tu tuae tamen,	Pomerane	, consule. Impiam istam sectam	Corr, L143/ 1477
actae paenitentia consume. Haec,	Pomerane	, si feceris (quae Deum	Corr, L143/ 1484
RESPONDET LITTERIS CUIUSDAM	POMERANI	, HOMINIS INTER PROTESTANTES	Corr, L143/ iv
filium. Pudet, ut video,	Pomeranum	virum supra communem sanctimoniae	Corr, L143/ 1042
quod non dixit Pater,	Pomeranum	audite, nec Lutherum audite	Corr, L143/ 1424
Haec si mihi respondeat	Pomeranus	, fatebor illum tam vere	Corr, L143/ 1064
ut aiunt) ampliatiua sunt,	pomeria	sua ultra ipsas naturae	Corr, L15/ 395
est tanta gloria tantaque	pompa	quanta neminem umquam ubivis	Corr, L2/ 25
comitatu atque ita celebri	pompa	legatis atque principibus aliarum	Corr, L29/ 45
iste, quem tanta sequitur	pompa	verborum, non recte sentit	Corr, L83/ 100
Multi sciunt Reverendum Patrem	Poncherium	, Parisiensis urbis Antistitem, qui	Corr, L83/ 880

evanida, nullo rerum subnixa	pondere	, tamquam nebula fumusque disparent	Corr, L15/ 941
elaborata sermonis gravitate, postremo	pondere	et difficultate rerum tam	Corr, L65/ 5
honoraverat, nunc sub eius	pondere	fatiscentem dignaretur eius pietas	Corr, L188/ 30
irrefragabile, nescio tamen quanti	ponderis	sit istic apud quosdam	Corr, L85/ 42
sententiam momenti aliquid ac	ponderis	habituram. Tractavi rem diligenter	Corr, L93/ 4
tantum apud probissimum quemque	ponderis	habet, ut rebus quam	Corr, L165/ 13
nutus Erasmicus, tam leve	pondus	habuisse monitoriam epistolam, ut	Corr, L87/ 429
Scio enim quam leve	pondus	habiturum sit de illo	Corr, L87/ 550
dictionem conatur imitari. Iam	pone	librum illius esse, pone	Corr, L83/ 892
pone librum illius esse,	pone	hominem infensum bellis, iratum	Corr, L83/ 893
tibi tamen exempla non	ponimus	; vetera moribus tuis et	Corr, L164/ 56
ego non in postremis	pono	, studiosissimus tui. A Cantuariensi	Corr, L20/ 12
Epigrammata mea Marulli et	Pontani	praetulerit, debebat; aliquanto pressius	Corr, L87/ 368
debuert. Neque enim me	Pontano	aut Marullo undecumque praefert	Corr, L87/ 372
optem esse vera quam	Pontanum	aut Marullum superare carmine	Corr, L87/ 394
narraverit Amauroticum illum	pontem	, quo fluvius Anydrus insternitur	Corr, L25/ 50
esse maligna tibi, cui	Pontifex	, reges, episcopi, omnes prope	Corr, L16/ 22
una voce collaudant? Quos	Pontifex	Maximus, pariter et Optimus	Corr, L83/ 37
vituperas. Quid quod Summus	Pontifex	, quod tu vituperas, bis	Corr, L83/ 1011
constituere: quum quod Summus	Pontifex	studiosis omnibus pio toties	Corr, L83/ 1021
diem sese facturos, ut	Pontifex	revacet calculum, dispeream ni	Corr, L85/ 49
ais nescire te an	Pontifex	approbaverit, ut ad Graecam	Corr, L85/ 65
liceret impetere, quod approbasset	Pontifex	. Itaque non conabor tibi	Corr, L85/ 71
curare ut mittatur a	Pontifice	, atque adeo ut creetur	Corr, L25/ 71
doctorum omnium calculis anteposendo	Pontifice	non maximo solum, sed	Corr, L75/ 217
Deo perfecit, bis a	Pontifice	, quod eius declarant veneranda	Corr, L75/ 220
interim dicam de Summa	Pontifice	, cuius in hanc partem	Corr, L85/ 40
fidem faciant, non pro	Pontifice	sese, sed pro suis	Corr, L85/ 47
facis, fecisse possis, inoffenso	Pontifice	. Verum misere metuo, ne	Corr, L85/ 73
Regi vestro, cum Romano	Pontifice	, ac Princeps noster invictus	Corr, L86/ 63
expers, insepultum, iubente	Pontifice	, tot annos asservatum. Haec	Corr, L86/ 355
ita te audio apud	pontificem	in deliciis esse. Nos	Corr, L2/ 8
Reverendissimum Cantuariensis Ecclesiae	Pontificem	, ut omittam interim Monioium	Corr, L83/ 143
sic istud pertinet ad	Pontificem	, de quo scelerate sentiunt	Corr, L85/ 62
foverent schisma et oppugnarent	Pontificem	. Quod ipsum neque nunc	Corr, L87/ 186
est ignotum tibi, qui	Pontifices	liquidissime novisti in Apostolorum	Corr, L15/ 1447
tibi, nihil esse mali,	Pontifices	vel ridere dicteris, vel	Corr, L15/ 1454
intersit rei Christianae, ut	Pontifices	, quod eos aliquanda facturos	Corr, L83/ 858
sentias) si minus noti	Pontifices	, (qui si cuiusmodi sunt	Corr, L143/ 226
audire facundiam, qua sic	Pontifici	demulceant aures, ut persuadeant	Corr, L85/ 50
ei ex honore esse	pontificiae	maiestatis, ut in malorum	Corr, L85/ 51
desiderent agricolae, nec auctoritati	Pontificis	obsistis, non me modo	Corr, L85/ 80
tibi factam censuisti, qua	Pontificis	munus obires apud Anglos	Corr, L143/ 240

quoque oblectationem indidem percipiat!	Porro	iam omnium animi sic	Corr, L135/ 23
Iudaeo citare sincerius, admiscuisti.	Porro	Pauli verba quum in	Corr, L143/ 845
prorsus haberi pro mortua.	Porro	quod operibus ipsis in	Corr, L143/ 1019
munera consuevit accepisse, ego	porro	infra tantum Principem positus	Corr, L165/ 8
manifestissimis Scripturis, quibus ne	portae	quidem inferorum hactenus praevalere	Corr, L143/ 418
Scripturis agere, quibus ne	portae	quidem inferorum hactenus praevalere	Corr, L143/ 446
non potuerint hactenus inferorum	portae	praevalere; an adversus positiones	Corr, L143/ 451
per corneam illam Homeri	portam	caelitus emissa somnia, ansam	Corr, L83/ 188
exusserit, necesse est fatearis,	portas	inferorum adversus Scripturas Dei	Corr, L143/ 459
verum est quod dixisti,	portas	inferorum numquam praevaluisse contra	Corr, L143/ 461
negasti, adversus Scripturas inferorum	portas	annos plus mille praevaluisse	Corr, L143/ 500
eo quod ante dixisti,	portas	inferorum hactenus adversus Evangelium	Corr, L143/ 502
At nunc absurda quaedam	portenta	ad certam bonarum artium	Corr, L15/ 338
divinare poterant talia umquam	portenta	consensura cathedras, quae in	Corr, L83/ 361
typis), quum tam immania	portenta	viderem, tam foeda, tam	Corr, L86/ 129
alexikakos, qui suetus eiusmodi	portenta	subigere, clavam quam ei	Corr, L87/ 598
recipiat a Ioanne van	Porter	et die dimidium coronati	Corr, L108a/ 6
quae potissima regiae laudis	portio	sit, quam et privatim	Corr, L86/ 743
gratias agere, cuius nullam	portionem	quantumlibet numerosae gratiarum	Corr, L166/ 19
e loculo nummum aureum	Portugalensem	, quem his inclusum litteris	Corr, L108/ 19
veritate vertere atque in	portum	unde solvisti velut frustra	Corr, L82/ 11
quo se velut in	portum	aliquem receperunt) in hoc	Corr, L188/ 107
publica, ipsum consilia nostra	poscebant	, et labore eius actum	Corr, L164/ 71
quando negotia quae res	poscebat	obiri per me non	Corr, L188/ 22
haberi postulatis; ut rationem	poscentibus	impii atque insani dogmatis	Corr, L143/ 410
beatitudinem; tantum illud contra	poscere	, ne dubitaret ei quisquam	Corr, L143/ 941
quum novitas regni multa	posceret	ordinari? Erat solus ad	Corr, L164/ 69
Nam id Poeseos natura	poscit	, quae nisi sit acerba	Corr, L15/ 1389
nisi quum publici boni	poscit	ratio, demutet. Perinde quasi	Corr, L83/ 1354
et gesti magistratus et	positi	honorifica fama rarissima gloria	Corr, L31/ 21
incerta est, quam astrorum	positio	, motusque siderum, quae tam	Corr, L15/ 1304
insigniter inscium, ut neque	positionem	in carmine, neque soloecismum	Corr, L86/ 492
portae praevalere; an adversus	positiones	vestras, quas adornatas et	Corr, L143/ 451
sint (ut ipsi vocant)	positiva	, contemnant, neque eorum quicquam	Corr, L15/ 610
ut nunc contemptim vocant)	positiva	scribentibus, theologiae studium stetit	Corr, L60/ 155
casu (ut aiunt) possibili	posito	, haec erit vera, "Papam	Corr, L15/ 383
ut quod ibi apte	positum	est, hic minus conveniat	Corr, L83/ 642
porro infra tantum Principem	positus	tam sanctas vetustatis reliquias	Corr, L165/ 9
tum ingressi, perpetuo post	possederint	, hodieque possideant. Sed donentur	Corr, L86/ 330
tute scriberes, numquam adduci	possem	haec te sentire, ut	Corr, L15/ 717
maiori semper curae fuisse.	Possem	hic opponere non Hieronymum	Corr, L15/ 1181
Urсуico; verum id ut	possem	ne adhuc quidem contigit	Corr, L26/ 2

virorum consecrata vetustate memoria)	possem	profecto e singulis aliqua	Corr, L41a/ 29
ipse quidem idem iterum	possem	itidem. Quare nisi aut	Corr, L47/ 54
quibus tibi commemorare multos	possem	, eosque virtutis et doctrinae	Corr, L83/ 987
aliud sensi, quam quoad	possem	, effecturum me, ut innotesceret	Corr, L85/ 23
placere. Si nihil aliud	possem	, illa ipsa epistola saltem	Corr, L85/ 25
sine sententiae damno non	possem	; quandoquidem non eos dumtaxat	Corr, L86/ 510
certe si vellem, satis	possem	, ut quo (quod omnes	Corr, L87/ 347
akmen, aliud exspectare non	possem	quam ut cuius ver	Corr, L87/ 572
Verebar enim ne videri	possem	in id ostendisse, ut	Corr, L108/ 23
studium, si quid forte	possem	reperire, quod colorem saltem	Corr, L143/ 948
ut aliorum scripta, quantum	possem	, omnia in meliorem partem	Corr, L143/ 955
ut contra pestes eiusmodi	possem	non frustra scribere. Quae	Corr, L162/ 15
dumtaxat ac mihimet ipsi	possem	: id nunc tandem, Erasme	Corr, L188/ 5
corporis addat firmitatem, qua	possem	. Nam (quae mea socordia	Corr, L188/ 36
obire officium haud satis	possem	, nisi valetudinis malum sinerem	Corr, L189/ 20
mitigent. Non enim persuadere	possent	hominibus, ut quum ipsi	Corr, L3/ 48
populum, numquam ita errare	possent	, ut non in aliquem	Corr, L15/ 513
palaestra, quid Angli praestare	possent	, simul nomen suum iam	Corr, L15/ 637
pares omnes esse non	possent	, alius tamen alibi vertit	Corr, L83/ 729
quae non aliam cantilenam	possent	, quam toties ante cantatam	Corr, L84/ 44
similes ut internosci non	possent	, tandem uter canis esset	Corr, L87/ 287
censuram contemnere quantumvis irati	possent	. Quod Nicolaus et amantissimus	Corr, L106/ 9
auctoritate vobis plurimum prodesse	possent	, me potissimum esse delectum	Corr, L133/ 11
ipsius adiuti gratia utrumque	possent	, altero tantum niterentur, nempe	Corr, L143/ 1072
obiri per me non	possent	, nisi mortem ipse obire	Corr, L188/ 23
quum velut vanum non	possent	, ut gloriosulum incessebant. Sed	Corr, L191/ 36
non visus ipse videre	posses	, quo vultu posterior haec	Corr, L15/ 135
displicere, quam mihi, si	posses	mutare, et fortasse poteris	Corr, L15/ 479
luto haerendum est, dum	posses	amoenissimum ac saluberrimum totius	Corr, L15/ 726
ut si cum eo	posses	ipsius lingua loqui, reduceret	Corr, L15/ 1283
tibi imperare id non	posses	, quippe qui nihil aeque	Corr, L75/ 12
factas esse palam, non	posses	profecto dubitare quin aut	Corr, L75/ 461
non est quod magnam	posses	exspectare gloriam; sin illud	Corr, L75/ 463
credidisses auditorus, quae si	posses	animo iam ante concipere	Corr, L75/ 524
multo magis cum ratione	posses	irridere quam nunc, quum	Corr, L83/ 265
tibi vacasse umquam, ut	posses	discere, nec, si vacasset	Corr, L83/ 288
etiam si quaedam effutire	posses	in genere, tamen, si	Corr, L83/ 393
pernox incubueris, ut aliquando	posses	accurato volumine cum Epigrammate	Corr, L86/ 374
obstupefecit pudor, ut non	posses	cogitata proloqui; seu festinatione	Corr, L86/ 484
corriperes id quod merito	posses	quum tam liberalibus exc	Corr, L106a/ 4
futurus esset, cui videri	posses	, quum esses homo, tam	Corr, L143/ 946
foret turbulentissima. Numquam enim	posses	non confidere qui tragoediam	Corr, L148/ 39
quod Hispanos buccinet Navarrae	possessione	depulsos, qui Navarram tum	Corr, L86/ 329

At amicitiae tam constantis	possessionem	, quam tam adversus fortunae	Corr, L217/ 30
quisquis felix eorum librorum	possessor	est. Quos utique simul	Corr, L164/ 25
apparatus ut admirationi esse	posset	. At Hispanorum comitatus, pro	Corr, L2/ 27
pulcherrime virginis formam facere	posset	in illa desiderabatur; omnes	Corr, L2/ 33
erat, ne ventas non	posset	sibi ipsa sufficere, nisi	Corr, L5/ 65
illi persuaderent (quid enim	posset	esse tale, ut hoc	Corr, L15/ 58
quisquam prorsus ullam occasionem	posset	arripere, qua dicat eum	Corr, L15/ 562
quicquam ab eius professione	posset	(professus est enim, sese	Corr, L15/ 648
opera bonam Bibliae partem	posset	ediscere, quam vel unius	Corr, L15/ 723
nesciebant? Nam quid servari	posset	, concesserim apud Veteres non	Corr, L15/ 819
quod tuas aures merito	posset	offendere, nisi mihi (ut	Corr, L15/ 1598
laude, eaque si fieri	posset	a pluribus non litteratis	Corr, L22/ 15
misere, si commode fieri	posset	, quae ultro citroque sunt	Corr, L30/ 7
talia, quae peritiores admonere	posset	, insulam nusquam esse, urbem	Corr, L41a/ 40
oratio a tali persona	posset	, et veniam mereretur simplicitas	Corr, L60/ 97
ipsa docere, non pessime	posset	domi; praeterea non quisquis	Corr, L60/ 129
tecum libere, si quidem	posset	animus ferre, decerneres, ut	Corr, L75/ 10
famae tuae consultum esse	posset	permisisses, libellumque iam tum	Corr, L75/ 54
per ipsos nominatim traduci	posset	, priusquam egregium ingenii ac	Corr, L83/ 123
esset qui risum continere	posset	; quum nemo contra tam	Corr, L83/ 1054
sit annitente quantis maxime	posset	viribus Episcopo. Non haec	Corr, L83/ 1284
te inutilem, cui nullo	posset	umquam pacto satisfieri, tum	Corr, L86/ 488
quo libellus adversus epigramma	posset	subito paucis annis exire	Corr, L86/ 592
proximis vel publicis rebus	posset	vel domesticis sufficere, eoque	Corr, L86/ 680
fore quemquam ut id	posset	cernere ad quod ipsi	Corr, L87/ 26
fuit ut negari non	posset	, dissimulanter praeteriit, ac rursus	Corr, L87/ 48
tam impudenter mentiendi necessitatem	posset	, in media fuisset Chordigera	Corr, L87/ 125
et, ut id fieri	posset	, fecerit illum in mediis	Corr, L87/ 142
Polyphemum vastum sane gigantem	posset	admittere: quando adeo illi	Corr, L87/ 174
quispiam duxerit in quod	posset	aliquid facete dicere. Verum	Corr, L87/ 176
nihil inveniret quod respondere	posset	pro se, totus in	Corr, L87/ 211
inexhausto probrorum suorum puteo	posset	haurire: quibus quando deest	Corr, L87/ 487
expectabatur assidue, ut aliquando	posset	ea finiri fabula, quam	Corr, L88/ 6
eius ingenii, quod annis	posset	(quos nunc accessisse videbam	Corr, L91/ 42
illud desiderium colloquendi tecum	posset	expleri, et intra paucos	Corr, L97/ 7
fatemini) nec agnosci quidem	posset	, nisi commonstraret Ecclesia. Habent	Corr, L143/ 112
quisquam aut deberet, aut	posset	. Nam quod Lutherus haberi	Corr, L143/ 305
miraculis, ne quis dubitare	posset	, eorum fidem placuisse Deo	Corr, L143/ 493
qui per se non	posset	emergere, an non vere	Corr, L143/ 627
esset, quonam pacto clarissime	posset	explicare, non aliud sentire	Corr, L143/ 813
sine Christi contumelia non	posset	errare: alioqui frustratus esset	Corr, L143/ 1333
ut contra si quis	posset	redargueret. Hoc illi simul	Corr, L191/ 35
paulatim se subducens futurae	posset	immortalitatem meditari, eam rem	Corr, L191/ 108

aliquo casu (ut aiunt)	possibili	posito, haec erit vera	Corr, L15/ 383
erit virgo," et "meretrix	possibiliter	est virgo." Non facile	Corr, L15/ 415
perpetuo post possederint, hodieque	possideant	. Sed donentur ista poetice	Corr, L86/ 331
faciunt ei quem solae	possident	, nisi quod eum ad	Corr, L15/ 926
sunt, an praestet umquam	possidere	, nisi possis retinere. Nam	Corr, L97/ 2
ut esse propensiore non	possim	. Nam quod scribere ad	Corr, L15/ 89
amarulentiora; quamquam videri	possim	ab illo provocatus conviciis	Corr, L20/ 22
fuero nactus aliquem quem	possim	magno onerare fasciculo. Bedillus	Corr, L26/ 10
gerere me tam officiose	possim	, ut non indignus tamen	Corr, L37/ 21
aliis approbare me non	possim	, necesse est mea conscientia	Corr, L37/ 23
edere non prorsus absurda	possim	. Quamquam (ut ipse quoque	Corr, L41a/ 20
ne videri nimium superbus	possim	, si homuncio non magna	Corr, L60/ 5
ut brevibus respondere non	possim	, respondebo tamen quam brevissime	Corr, L75/ 77
nunc res habet, videri	possim	nullo cum fructu facturus	Corr, L75/ 81
studiosis? Quomodo tam periculosa	possim	illo docente discere, qui	Corr, L83/ 38
quum idoneis argumentis docere	possim	, dissimulare non debeo, litteras	Corr, L84/ 52
excusus (atque id docere	possim	non duobus auritis testibus	Corr, L91/ 105
quovis libenter eam commode	possim	carere Sed intra paucos	Corr, L106b/ 14
ut tergiversari nullo modo	possim	, quum tu animi dotes	Corr, L180/ 15
aliquid innovetur ex me,	possimus	, immo possis potius ipse	Corr, L91/ 122
de Scripturae textu certare	possint	. Immo plus satis ubique	Corr, L15/ 586
genus lucubrationibus pares esse	possint	, eos, inquam, ego in	Corr, L15/ 596
linguae penuria), pares esse	possint	. Redire vero ad Grammaticam	Corr, L15/ 980
provectum, quo multi non	possint	etiam Graece docti sudantes	Corr, L15/ 1341
habeant boni viri, quo	possint	apprehendi. Sunt praeterea quidam	Corr, L25/ 105
maxime e quibus maxime	possint	pietatem in Deum, caritatem	Corr, L63/ 57
se, quem in eo	possint	opere multa subterfugere, quo	Corr, L75/ 317
te, quasi ea videri	possint	alioqui in te competere	Corr, L75/ 435
quae non quemvis intrepide	possint	adire, nec ipse tam	Corr, L81/ 21
illis magno conduci non	possint	, ut vel summissi mussitent	Corr, L83/ 1173
quod qui perpenderit ridere	possint	, odisse non debeant, eo	Corr, L86/ 37
quominus eorum virtutes meis	possint	, ut certe faciunt, longe	Corr, L87/ 387
fluctus omnes sordes mihi	possint	abluere. Eiusdem vel memoriae	Corr, L87/ 416
citra illam merito placere	possint	suis aestimata virtutibus, lepore	Corr, L107/ 7
talia, quae caelum sibi	possint	arrogare, sed liberaliter idem	Corr, L143/ 1069
virili moliuntur, si qua	possint	efficere ut tua gloria	Corr, L188/ 57
capiaris, quin quum primum	possis	ad nos revoles. Nam	Corr, L3/ 36
sincere admoneam ut mutare	possis	(potes namque mutando efficere	Corr, L15/ 137
utinam per cancellos transpicere	possis	, quo vultu, qua voce	Corr, L15/ 143
si tribuas, nescio qui	possis	Dialecticen tam prorsus adimere	Corr, L15/ 192
contra quoque, qui scire	possis	, utris potius accedendum censeas	Corr, L15/ 309
eas observationes didicisse, quibus	possis	et ipse Latine loqui	Corr, L15/ 322
interpres paulo malignior, videri	possis	altera manu panem, altera	Corr, L15/ 538

quodcumque velis, ilico manum	possis	absque errore porrigere. Est	Corr, L15/ 848
maxime ad eam consequendam	possis	. Nam si (ut tute	Corr, L15/ 1258
litteras ad me, ut	possis	intellegere et illum esse	Corr, L23/ 3
ut cognoscas, ne suppositio	possis	falli. Raptim Londini postridie	Corr, L23/ 19
otium optatissimum quo tibi	possis	ac Deo vivere, secessisti	Corr, L31/ 4
tibi modo, qui facilem	possis	facere ex difficillima. Peream	Corr, L46/ 37
quam editis annotationibus consulere	possis	, hac tibi necessario esse	Corr, L75/ 71
huius avertere commoda non	possis	, quippe qui suo nequit	Corr, L75/ 142
ut nescio an usquam	possis	invenire quemquam, qui tam	Corr, L75/ 361
videaris agnoscere, vel quod	possis	expostulare non habeas. Ego	Corr, L75/ 442
insectatus, quales an proferre	possis	haud scio. Verum hoc	Corr, L75/ 497
et quo minus inficiari	possis	, autographous, e quibus conici	Corr, L75/ 499
laboribus, quos utinam tantum	possis	perdere. Nam ille quicquid	Corr, L75/ 526
illum integram, tute videri	possis	importuna purgatione polluerre, quod	Corr, L75/ 565
quam semel ingressus numquam	possis	deponere, in qua perpetuo	Corr, L75/ 583
eius praemium potissimum sperare	possis	a Deo, quod genus	Corr, L75/ 594
quum ne grammaticam quidem	possis	consequi, ne vitio vertas	Corr, L83/ 291
cogaris (solvere vera non	possis) quam pulchre coneris elabi	Corr, L83/ 641
recensere, ne me queri	possis	rationes tuas depravare narrando	Corr, L83/ 750
plane demiror, quum facile	possis	intellegere, Divo Hieronymo haec	Corr, L83/ 760
aut phrasis explicare non	possis	, arroges tamen tibi, ut	Corr, L83/ 890
tam longe minore tempore	possis	efficere quod ille tam	Corr, L83/ 1029
quo quod facis, fecisse	possis	, inoffenso Pontifice. Verum misere	Corr, L85/ 73
mihi quicquam tu nocere	possis	, neque tibi quisquam; quum	Corr, L86/ 18
isti tam inhonesto facto	possis	honeste praetexere? Quum ipse	Corr, L86/ 152
ut ea respondendo non	possis	, quantumlibet sudaris, effugere. Quod	Corr, L86/ 207
amputes, ut vel deformato	possis	uti potius quam careas	Corr, L86/ 252
in Anglia, nec dubitare	possis	, quin eo tempore fuerim	Corr, L86/ 419
vel tibi), quo iure	possis	obicere, si quid adhuc	Corr, L86/ 496
me tamen certe non	possis	impingere, qui nec aderam	Corr, L86/ 522
ut illi reluctari non	possis	flagitanti, uti quam primum	Corr, L86/ 584
calculus hac sane parte	possis	extundere, quo se (quod	Corr, L86/ 818
tandem foris ut cognosci	possis	. Quem (quum te videri	Corr, L86/ 883
adversus eum pronuntiare non	possis	. Ego, mi Erasme, (quod	Corr, L87/ 445
Christo: quem non aliter	possis	imitari fidelius quam si	Corr, L88/ 33
Erasme, quo vere videre	possis	quanto verius Morus tibi	Corr, L91/ 102
ex me, possimus, immo	possis	potius ipse tecum, statuere	Corr, L91/ 122
ut in alios easdem	possis	rursus docendo transfundere; at	Corr, L93/ 33
praestet umquam possidere, nisi	possis	retinere. Nam ego me	Corr, L97/ 2
partibus, quo facilius scire	possis	, quantum quaque parte profeceris	Corr, L143/ 29
amet Deus, qua fronte	possis	scribere, mendacia confingi de	Corr, L143/ 166
At nunc quid dicere	possis	ineptius, quum vos vere	Corr, L143/ 180
omnes, ut eis persuadere	possis	, quum Deus in Synagoga	Corr, L143/ 485

et illud negare non	possis	, illos ista damnasse, quae	Corr, L143/ 505
ne quam Scripturam videri	possis	Iudaeo citare sincerius, admiscuisti	Corr, L143/ 845
inventurus sis, quod contra	possis	opponere. At tu fortassis	Corr, L143/ 1028
promisisti persolvas, praesertim quum	possis	tam facile, ne Lutherus	Corr, L148/ 56
aetates Ecclesia veneratur) prorsus	possitis	hiscere. Illi ergo quum	Corr, L143/ 118
haec verba, "Sum et	Possum	" regnant plane, et quoniam	Corr, L15/ 394
Christus, ferre profecto non	possum	; quas si cognoscendas assereres	Corr, L15/ 792
continere me hercle non	possum	, quin illo Therentiano procul	Corr, L15/ 796
alterius boni senis non	possum	satis demirari sententiam, qui	Corr, L40/ 34
D. Satis explicare non	possum	, puellae iucundissimae, quam	Corr, L43/ 1
gloriae excutere profecto non	possum	, quo mirum quam suaviter	Corr, L46/ 24
non redit, neque scire	possum	quando sit rediturus: sed	Corr, L54/ 27
Certe quantum inquirendo comperire	possum	, iam diu nihil est	Corr, L54/ 29
suis. Vix profecto numerare	possum	quam multis te nominibus	Corr, L65/ 12
respondebo tamen quam brevissime	possum	, quando neque. tui temporis	Corr, L75/ 78
te atque obtestor quam	possum	maxime, ut et tibi	Corr, L75/ 612
amplius quam dolere non	possum	; patriae certe pro mea	Corr, L75/ 617
mihi hanc veniam; non	possum	profecto me continere quin	Corr, L83/ 256
et "remittere debita," non	possum	tuo morbo mederi. At	Corr, L83/ 517
certe convicium, fateor, non	possum	refellere. Quippe qui quid	Corr, L83/ 872
ipsissimum esse confirmas, non	possum	mihi temperare quin rideam	Corr, L83/ 885
convincerem. Etenim iudicare non	possum	, quonam pacto litterae tuae	Corr, L83/ 1497
calculum, quem revocare non	possum	, testari cogor in urnam	Corr, L84/ 14
surripere. Quamquam negare non	possum	quin hoc sit veterum	Corr, L86/ 236
sic meam causam tutari	possum	, ut nec in Frobenium	Corr, L86/ 437
Etenim quamquam (ut vides)	possum	apud aequos optinere iudices	Corr, L86/ 464
Quamquam haec, ut dixi,	possum	; ego tamen, Brixii, quandoquidem	Corr, L86/ 481
quos obiectas mihi, non	possum	spondere quod sentiant, quorum	Corr, L86/ 814
nunc aliud suspicari non	possum	, quam quod videtur omnibus	Corr, L86/ 821
neque enim eum odisse	possum	, cuius sic obsessi misereor	Corr, L86/ 945
auspicari fabulam, negare non	possum	quin ipse provocaverim. Sin	Corr, L87/ 53
absterreat quemquam. Neque negare	possum	quin hypocrisis Brixii tantum	Corr, L87/ 576
omnia, certo diiudicare non	possum	: dolere tantum cogor illud	Corr, L88/ 12
ad parendum praestantioribus facile	possum	componere. Certe quod ad	Corr, L91/ 156
id quod etiam docere	possum	, neque soloecismis caret neque	Corr, L91/ 159
apertius, dulcius, efficacius? Non	possum	satis admirari virtutes illas	Corr, L93/ 35
Apud Regem si quid	possum	(certe perparum possum) sed	Corr, L105/ 6
quid possum (certe perparum	possum) sed tamen si quid	Corr, L105/ 6
1523 Explicare calamo non	possum	, vix etiam cogitatione complecti	Corr, L128/ 1
ago vobis gratias quantas	possum	maximas. Voloque de Moro	Corr, L133/ 36
progredi, nec satis mirari	possum	nec dolori meo moderari	Corr, L148/ 26
de me neque polliceri	possum	, nec sperare quisquam, qualia	Corr, L148/ 34
praestiturus sis, numquam dubitare	possum	, etiam si catastrophe foret	Corr, L148/ 38

sanctas vetustatis reliquias ullo	possum	modo contemnere, qui gerras	Corr, L165/ 9
nec in totum aspernari	possum	, praesertim a te delatam	Corr, L180/ 3
infirma valetudine nihil omnino	possum	. Neque enim, mi Erasme	Corr, L188/ 38
neque sine horrore eloqui	possum	, et nemini sunt ignota	Corr, L189/ 11
omnium munerum vacationem, satis	possum	excutere. Ita fiebat, ut	Corr, L189/ 19
omnium carissime (quod solum	possum) Deum Optimum Maxi. qui	Corr, L217/ 41
quibus salvi esse non	possumus	, ea primum ab ipsis	Corr, L15/ 835
si fecerimus omnia quaecumque	possumus	, quod ego Deum precor	Corr, L83/ 1477
vicissim tibi quam maximo	possumus	affectu comprecamur faustum istum	Corr, L128/ 30
nos non gaudere non	possumus	, vix quidam apud quos	Corr, L143/ 60
minus eorum causam rationemque	possumus	deprehendere. Sic eo magis	Corr, L143/ 399
Evangelicum, negare profecto non	possumus	, quin vestri vitam vivant	Corr, L143/ 665
nostris et bene sperare	possumus	, et semper conari debemus	Corr, L143/ 1011
bonis tam valde gratulari	possumus	ut non interim simus	Corr, L148/ 6
declinare nec nos divinare	possumus	, istud saltem, quaeso, te	Corr, L148/ 66
pietatis occasionem, iure gaudere	possumus	. Valetudine aliquot superioribus	Corr, L189/ 15
pauci de se fateri	possunt) ita vivimus ut volumus	Corr, L2/ 10
utroque genere, qui utrumque	possunt	, cuiusmodi Aldus Manutius Rhomanus	Corr, L15/ 1228
opinor) invalida esse non	possunt	. Et primum miror, quid	Corr, L15/ 1354
ad me perscribi non	possunt	--- et	Corr, L69/ 8
Theologiae professoribus illucescere non	possunt	. Quid ita? Nempe quod	Corr, L83/ 351
nisi Deo revelante non	possunt	. Certus sum Dei Filium	Corr, L83/ 582
nec sciri a quoquam	possunt	, nec enarrari opera divina	Corr, L83/ 608
quia prudentibus placere non	possunt	, ipsi nimium schisma movent	Corr, L83/ 706
decem. Quid enim aliud	possunt	testari Beraldus ac Budaeus	Corr, L91/ 78
absque fructu, talia disputari	possunt	in scholis, quum vos	Corr, L143/ 403
Iustitiae Dei subici non	possunt	. ad Rom. 10. Haec	Corr, L143/ 557
Iustitiae Dei subici non	possunt	. Ubi illud, ut Iudaei	Corr, L143/ 844
bonae, non proferre non	possunt	. Quisquis, inquis, in Christum	Corr, L143/ 1283
illi, quod ignorare non	possunt	quam ingenue fateris ipse	Corr, L188/ 69
meum praesumpserim, quae mihi	posteaquam	huc appuli, ex elegantissimis	Corr, L15/ 23
ERASMO SUO S. D.	POSTEAQUAM	a nobis digressus es	Corr, L16/ 1
canonicatum non admissurus. Paulo	posteaquam	tu a me discesseras	Corr, L16/ 47
pro levi ducere. Ceterum	posteaquam	huc Abingdoniam invictissimum Regem	Corr, L60/ 60
ingrator adhuc futurus, si	posteaquam	tu me gradientem videns	Corr, L83/ 22
ac, "si mihi videatur,	posteaquam	uterque in proscenium prodiit	Corr, L87/ 490
sententiis vos staturos. At	posteaquam	vos vidistis vestra spe	Corr, L143/ 127
manentibus integris, non invenient	posteri	quod mutandum censeant. At	Corr, L15/ 1061
videre posses, quo vultu	posterior	haec epistola tua legatur	Corr, L15/ 135
id quod opera eius	posteriora	declarant, quamquam illi placuit	Corr, L83/ 312
et in hac epistola	posteriore	, quum cetera omnia, quamquam	Corr, L15/ 1575
taciti amici plurimi faciat?);	posteriore	, quod iisdem me litteris	Corr, L166/ 8
satisfactum. Verum enimvero (ut	posteriores	tandem litteras attingam) hoc	Corr, L75/ 387

tenere sed iudicio comprobasse. et amico profectum pectore. adhuc minus intellegit, aut sententiis, elaborata sermonis gravitate, declararis, deinde asseveratione firmaris, nimirum acervus ille communium. delira quam contumeliosa convicia. nonnumquam fuit, alias alibi: moretur quominus ea ad se esse pollicebantur. Redierunt curarem ad te perferendam. possis falli. Raptim Londini statuerant bene madidi. Verum vestras Bristolensis ille mercator Vale, vir carissime. Londini, absolutum enitatur. Vale. Chelcit quonam studiorum nomine cohonestari alio super alium idem serius aliquanto quam res infimo, neque prorsus indocto tam improbus ut audeat ut nisi studiorum causa loco tibi procurando, quem in qua tam aequa tuam, si quantus haberi dignos. Sin Evangelium videri non ut sibi stetur peritum et absolutum Astrologum neque usus est id Nam quod Lutherus haberi Graeci dicunt akineton, haberi qui tantum ea credi si mitti ad te qui non oppugnasse contentus, tu sic depingi Regem tuam rem sicubi causa fratris eruere, cuius officium tuam rem sicubi causa poetices, ut eam contemni a corporis dotibus laudari numeros in argumentosa loquacitate contingit. Quo plus fiduciae principis, fluminis, urbis, insulae	Postremo Postremo postremo postremo postremo Postremo Postremo postremo postremum postridie Postridie postridie postridie postridie postridie postridie postulant postulante postulare postulare postulare postularet postulas postulas postulas postulas postulat postulat postulat postulat postulat postulatis postulatis postules postules postules postulet postulet postulet postulet postulet posuerat posueris posuissem	his ipsis verbis quibus , quum apud me considero de Graeca lingua, cuius pondere et difficultate rerum contentione defenderis; tum vela vel eo minus haec quum accepissem id agi vero Cameraci, comes et usque actum deducatur: utpote , tum litteras ad me rediit Maruffus insaniens. "Heus Matthaei apostoli. To Peter , ut audio, ubi villum quam a vobis tulit Idus Maias. Plus quam feriarum D. Martini. Amicissimus ? Oratorem profecto vel rhetorem , aut illi necesse fuisset videbatur, exhibeam. Itaque (si , tum temporis nonnihil, tum . Quamquam quin optet te , hoc est, publicum omnium , et Dominus Pacaeus amantissimus , haud dubie parebit avide , tantus vere vates esses nova ista, perniciose et , qui sicubi dum animum) in praecipuis illis ac nisi quid adversarius pergat pro miraculo, quod tantum ; ut rationem poscentibus impii , quae Christus docuit ore , ilico fac intellegam. Linacer praeterea quo me armorum , ut amabile decus reverendi incumbam segnius quam in , potius ut solitarius sedeat incumbam segnius, quam in , praemonens ne quis ambiat a fortunae muneribus ferat , iam senex infantissimus omnibus in communibus istis Christianismi talia, quae peritiores admonere	Corr, L41a/ 14 Corr, L60/ 21 Corr, L60/ 110 Corr, L65/ 5 Corr, L82/ 10 Corr, L86/ 515 Corr, L87/ 156 Corr, L191/ 84 Corr, L87/ 501 Corr, L15/ 44 Corr, L19/ 44 Corr, L23/ 20 Corr, L26/ 50 Corr, L107/ 1 Corr, L138/ 17 Corr, L180/ 38 Corr, L93/ 53 Corr, L75/ 429 Corr, L6/ 8 Corr, L25/ 15 Corr, L148/ 58 Corr, L83/ 1400 Corr, L81/ 23 Corr, L83/ 1519 Corr, L86/ 295 Corr, L143/ 55 Corr, L75/ 313 Corr, L101/ 16 Corr, L106c/ 5 Corr, L143/ 306 Corr, L143/ 409 Corr, L143/ 749 Corr, L30/ 14 Corr, L86/ 414 Corr, L86/ 667 Corr, L48/ 5 Corr, L83/ 898 Corr, L85/ 116 Corr, L86/ 917 Corr, L86/ 924 Corr, L15/ 946 Corr, L83/ 1472 Corr, L41a/ 40
--	---	---	--

calce prioris epistolae tuae	posuisti	, reconciliatum iri Theologis istis	Corr, L15/ 1552
prioribus litteris tuis ita	posuisti	, ut plane te ostenderes	Corr, L15/ 1574
in qua numquam pedem	posuit	, in medios hostes imperterritum	Corr, L86/ 92
nisi quod ludere se	posuit	pro furere) alioqui dicit	Corr, L87/ 472
artifex Apelle, Mire composito	potens	colore Vitam affingere mortuis	Corr, L47/ 35
patienter tulerit, qui quidem	potens	sit valide retorquere, nec	Corr, L75/ 363
videretur, vel omnino paradoxon,	potens	esses tamen approbare lectoribus	Corr, L82/ 19
mare, quae classem perquam	potentem	, quam Lodovicus adornarat, arcerent	Corr, L86/ 66
tecum, ut quem tam	potentem	oratorem feceras, qui te	Corr, L86/ 597
habeant nebulones auctoritate ac	potentia	pares, ut ne dicam	Corr, L26/ 69
inter amicos satrapis tam	potentis	annumerer: cuius nunc utcumque	Corr, L87/ 525
June 1509 THOMAS MORUS	POTENTISSIMO	BRITANNIAE GALLIAEQUE REGI	Corr, L6/ ii
concidat animus terrore tam	potentium	hostium; sed dicam tamen	Corr, L26/ 40
acceptum in pectus influat	potentius	. Et illud item, quod	Corr, L15/ 1296
tamen protinus imputare non	poteram	, conscius exemplar a me	Corr, L86/ 442
pro mea virili qualicumque	poteram	carmine concelebrarem. Qua in	Corr, L86/ 652
non laudassem, merito videri	poteram	. Et tamen hunc locum	Corr, L86/ 761
O simul o iuncti	poteramus	vivere nos tres Quam	Corr, L191/ 127
adumbrati capere etiam quemlibet	poterant	qui non ad omnem	Corr, L46/ 6
ut taceret ipse, Inscripti	poterant	docere libri Toto qui	Corr, L47/ 31
actus aquas, A vobis	poterant	divellere, quominus omni Se	Corr, L76/ 11
vernaculam; neque enim divinare	poterant	talia umquam portenta conscensura	Corr, L83/ 360
incommoda, neque spem ullam	poterant	concupere fore, ut celaretur	Corr, L83/ 764
ab Aquitanis, quomodo fugari	poterant	ab his, cum quibus	Corr, L86/ 327
quadam ignorantiae nota non	poterant	: quo nomine censet tantum	Corr, L87/ 401
perennes? O si sic	poteras	tuaeque famae et Votis	Corr, L47/ 45
hoc uno, quod unum	poteras	uno clausisse versiculo, nempe	Corr, L86/ 390
quicquid ab illis excogitari	poterat	coacervasset, et ne praevaricari	Corr, L83/ 867
tum ac vitae statum	poterat	excusatus, certe si reliquos	Corr, L83/ 945
quum minus irritatis animis	poterat	edi mitius, quam ut	Corr, L88/ 15
inutilem. Quod merito certe	poterimus	, etiam si fecerimus omnia	Corr, L83/ 1476
posses mutare, et fortasse	poteris	, adiutus a tui similibus	Corr, L15/ 480
voluptate perfuderit, supersedebo dicere.	Poteris	, opinor, plenius aestimare quam	Corr, L108/ 2
necesse, concesseris, numquam negare	poteris	, quin si operum nostrorum	Corr, L143/ 996
dies, rerum naturam magis	poterit	, quam haec Dialectica subvertere	Corr, L15/ 409
Hic ergo ipse non	poterit	totus tibi sine Graecarum	Corr, L15/ 1292
suum cuique iudicium, et	poterit	interdum zeli fervor etiam	Corr, L85/ 37
a secretis Brixius, non	poterit	, opinor, abesse. Ita quod	Corr, L91/ 193
quo pacto deesse umquam	poterit	quam scribatis ad me	Corr, L107/ 26
ista tam varia capere	poterit	? Disputatur enim de libero	Corr, L143/ 327
esse bonam, quae non	poterit	suo tempore non ferre	Corr, L143/ 778
bona est, et non	poterit	suo tempore non ferre	Corr, L143/ 1112
bona est, et non	poterit	suo tempore non ferre	Corr, L143/ 1285

quoad fieri per me	poterit	, curabitur. Neque enim nescio	Corr, L188/ 100
ulli gratificari aut commodare	potero	, declarabo quam mihi fuerit	Corr, L113/ 16
impar, diligentia quo ad	potero	, fide certe ac voluntate	Corr, L178/ 9
vertant denuo, nam ut	poterunt	exoriri facile, qui fortassis	Corr, L83/ 721
tibi merendi materia est)	potes	interdum tamquam in hospitium	Corr, L3/ 40
admoneam ut mutare possis (potes	namque mutando efficere, ut	Corr, L15/ 137
illud praeterea: "Non enim	potes	, Erasme, diiudicare inter Dialecticum	Corr, L15/ 184
Nam carior esse non	potes	, ne mihi quidem. Iterum	Corr, L15/ 1611
uti aut praesens, si	potes	commode, aut absens per	Corr, L25/ 76
litteras; quas miror si	potes	legere. Sed ignosces mihi	Corr, L33/ 2
culpes, quod mutare non	potes	. " Verum istud ausim affirmare	Corr, L75/ 86
habeo, tum quos neque	potes	reicere, neque ab iisdem	Corr, L75/ 100
reicere, neque ab iisdem	potes	iam saepe non audisse	Corr, L75/ 101
legas, errata nescire non	potes	, nisi quae legis non	Corr, L83/ 232
fatearis. Immo qua fronte	potes	eum reprehendere, qui idem	Corr, L83/ 236
Quid quod negare non	potes	, ut quisque Latinorum maxime	Corr, L83/ 308
causas, tamen videre non	potes	. Iam vero quum tibi	Corr, L83/ 377
est orbis, quid comminisci	potes	, cur ob ullam, ut	Corr, L83/ 659
qua ex re facile	potes	indicare, noluisse eos aliis	Corr, L83/ 780
tamen interim quoad habeas,	potes	abstinere conviciis, credo ne	Corr, L83/ 906
nisi per Deum non	potes	. Ieiunare potes ex te	Corr, L83/ 1465
Deum non potes. Ieiunare	potes	ex te, vigilare potes	Corr, L83/ 1466
potes ex te, vigilare	potes	ex te, precari pates	Corr, L83/ 1466
pates ex te, quin	potes	et ex Diabolo. Ceterum	Corr, L83/ 1467
Lee, sententiam, quod videri	potes	alicubi sensisse, utpote quum	Corr, L85/ 84
tam importunum officium, ipse	potes	per occasionem summonere, esse	Corr, L93/ 101
Quem ita demum nonnihilo	potes	levare, si te digneris	Corr, L97/ 13
accurate, et litteras quam	potes	elegantissimas. Gaudebis aliquando tali	Corr, L108/ 27
verum sit Evangelium) numquam	potes	effugere, quin istud sit	Corr, L143/ 698
rem, et quam callidissime	potes	, declinas eius assertionis invidiam	Corr, L143/ 768
fides, alio torquere non	potes	, quam ut manere fidem	Corr, L143/ 816
homo sanctus ferre non	potes	nomen mercedis et praemii	Corr, L143/ 1029
iam diu corrupisti, quantum	potes	, omnibus modis corrige. Episcopatum	Corr, L143/ 1480
speciosius vel magis necessarium	potes	excogitare. Vix credas profecto	Corr, L148/ 15
litteris nolis committere, tutissime	potes	credere. Cetera si qua	Corr, L155/ 9
De rebus tuis omnia	potes	e Quirino cognoscere, qui	Corr, L191/ 5
hoc iam nescire non	potes	, quum tot beneficiis emeris	Corr, L217/ 59
diu rediturum, dici non	potest	ex quanta laetitia in	Corr, L3/ 6
sum. Quid enim mihi	potest	esse molestius quam suavissima	Corr, L3/ 7
medici manus utilis esse	potest	. At in urbe tum	Corr, L3/ 43
Dorpi. Nemini obscurum esse	potest	tua ipsius verba legenti	Corr, L15/ 259
quod quis sic audire	potest	, ut sibi non interim	Corr, L15/ 392
verissimam affirmant, "Homo mortuus	potest	celebrare missam," quod quamquam	Corr, L15/ 420

ordo obsaeperi tam diligenter	potest	, ut non ambitione, pretio	Corr, L15/ 989
in editum receptus, quam	potest	plurimos sui similes in	Corr, L15/ 991
vulgaris habet editio, quomodo	potest	esse verum quod ante	Corr, L15/ 1096
quaestio fuit. Quamquam nemini	potest	esse dubium, eos si	Corr, L15/ 1173
saltem vitiatos esse credi	potest	, praesertim si hoc nostris	Corr, L15/ 1179
ut video) iam nemo	potest	alius, ipse nimirum persuadeas	Corr, L15/ 1244
est fortuna, neque diutius	potest	esse maligna tibi, cui	Corr, L16/ 21
quum emittitur, totam familiam	potest	ubi velit circumducere et	Corr, L16/ 116
ab auctoramentis aulicis quid	potest	esse lucri? To Erasmus	Corr, L17/ 3
Erasme. Clemens meus quam	potest	maxime te salutatur, etc	Corr, L19/ 83
quo aliquid esse fructus	potest	, quoniam ab hac herba	Corr, L25/ 47
ipse aliter hoc praestare	potest	, quam si quae sunt	Corr, L25/ 81
habet, dici profecto non	potest	quanto hoc tuo tam	Corr, L28/ 22
habes, qui dici non	potest	huic tam rarae felicitati	Corr, L31/ 17
id vero vix credi	potest	, homo totus ex Moria	Corr, L40/ 19
re, quod desperare non	potest	quin vos inventurus sit	Corr, L43/ 21
quam invitatus versor; neque	potest	quicquam esse odiosius quam	Corr, L52/ 16
fallor, nemo alius tantum	potest	. Quamquam si per me	Corr, L54/ 5
tu voles, res agi	potest	per litteras: nec dubito	Corr, L54/ 13
Quam frater est fratri	potest	?" Irrisit ille inscitiam tantam	Corr, L54/ 60
Christo Patres vix dici	potest	quantum demerebimini. Me vero	Corr, L60/ 268
mihi iucundum esse non	potest	quod scribis tu, tamen	Corr, L69/ 6
illud tibi, quod fieri	potest	, ostendas, aut hallucinari te	Corr, L75/ 210
autographous, e quibus conici	potest	ad istas annotationes longe	Corr, L75/ 499
quam tibi citra ullam	potest	arrogantiae culpam fidere; ut	Corr, L75/ 555
te fieri aequus quisquam	potest	inique ferre, modo res	Corr, L75/ 601
plane video scioque. Nec	potest	id cuiquam esse ambiguum	Corr, L83/ 34
nam in libris nihil	potest	latere secretum quod non	Corr, L83/ 173
Erasmi fides obscura esse	potest	, quam tot labores, tot	Corr, L83/ 180
quod nulla lux tam	potest	esse lucida, ut luceat	Corr, L83/ 352
si verum est, quomodo	potest	eorum versio Latinis esse	Corr, L83/ 452
annotavit ipse, quis negare	potest	eum manifestissime nugari, qui	Corr, L83/ 506
At alia causa nulla	potest	esse. Nam si tam	Corr, L83/ 655
turba, quorum quisque, quoad	potest	, Erasmicam dictionem conatur imitari	Corr, L83/ 891
quoad per te fieri	potest	, avulsisti coniunctissimum. Quamobrem	Corr, L83/ 1067
salutant Virginem, quo nihil	potest	esse salubrius, sed quod	Corr, L83/ 1289
ipse prae istis videri	potest	pius in sacrosanctam Romanam	Corr, L85/ 57
sine fidei detrimento non	potest	. Iam quod tu ais	Corr, L85/ 64
ut nihil inde boni	potest	accidere, ita praeter chartae	Corr, L86/ 15
Quod si dubitari non	potest	, quin alienis mendis infectus	Corr, L86/ 457
optabile quidem censet, quantaque	potest	cautione curandum, ut filii	Corr, L86/ 717
quoad per te fieri	potest) perniciose, tamen Deloium, Budeum	Corr, L86/ 808

superstitiose poeticus ferre non	potest	, ut dicantur vera; et	Corr, L86/ 829
in re quid comminisci	potest	quod isti praetendat calumniae	Corr, L87/ 59
offensum queritur. Quomodo, non	potest	docere: sed diras et	Corr, L87/ 198
absurdissima querela Brixii, nemini	potest	esse dubium, nisi cui	Corr, L87/ 463
ingratus curat neque gratus	potest	. In cuius immensa commoda	Corr, L88/ 28
quod nullos umquam testes	potest	producere, non ante sibi	Corr, L91/ 86
suae, quoad eius fieri	potest	, procuret aeternitatem. Mea vero	Corr, L91/ 131
statui. Et tamen fieri	potest	ut quod mihi mea	Corr, L91/ 180
apud posteros quoque traductione	potest	. Vale, mi Erasme carissime	Corr, L93/ 91
quod haec aetas commodissime	potest	per eas difficultates eluctari	Corr, L106/ 39
tecum legit, dici non	potest	quam vehementer exulto. Iam	Corr, L106/ 50
offam incidere. ita fieri	potest	ut illuc istuc in	Corr, L106b/ 11
ab illa vestra proficisci	potest	officina quantumvis rude sit	Corr, L107/ 3
Moro aut debet aut	potest	esse vel in adversis	Corr, L135/ 4
molestiam, quoad eius fieri	potest	, vitare queat, quin magnam	Corr, L135/ 22
nisi optimum nasci non	potest	. Vale et uxorem tuam	Corr, L135/ 35
quis ad typographos attulerit:	potest	enim forsan ab eis	Corr, L138/ 9
disci. Quod si comperiri	potest	, quaeso certiore facias me	Corr, L138/ 10
sacramentalis Confessio? Et mulier	potest	conficere corpus Christi? Et	Corr, L143/ 528
operibus? Et nihil damnare	potest	Christianum, nisi sola incredulitas	Corr, L143/ 533
libertas arbitrii. Nihil enim	potest	absque gratia, sed quum	Corr, L143/ 631
quod nullum peccatum damnare	potest	hominem Christianum, praeter solam	Corr, L143/ 762
Quod si cum fide	potest	consistere operari male, potest	Corr, L143/ 791
potest consistere operari male,	potest	haud dubie cum fide	Corr, L143/ 792
auctoritas. Nihil, inquit, damnare	potest	hominem praeter solam incredulitatem	Corr, L143/ 809
bonum opus producere, quae	potest	cum malo consistere. Apage	Corr, L143/ 818
luce demonstrant. Nemini igitur	potest	obscurum esse, eam esse	Corr, L143/ 910
potestis facere, et, Nemo	potest	venire ad me, nisi	Corr, L143/ 1238
una haeresi ut nulla	potest	excogitari magis impia atque	Corr, L143/ 1390
Maiestatem Dei, sic nulla	potest	ad animandos in omne	Corr, L143/ 1391
quoque; quis sic audire	potest	, ut in re atrocissima	Corr, L143/ 1403
vivere? Et tamen fieri	potest	, ut non sit inventurus	Corr, L143/ 1464
ad te, dici non	potest	gloriosane magis an stulta	Corr, L148/ 60
quoad per me fieri	potest	, efficiam. Optime factum quod	Corr, L148/ 74
quo non alius esse	potest	animo meo carior. Paci	Corr, L155a/ 3
Cochlaeus, 1528? Dicit non	potest	, vir ornatissime, quantum tibi	Corr, L162/ 1
prorsus praedicet abnegandum. Nec	potest	exoriri tam absurdus nebulo	Corr, L162/ 9
plenum testimoniis, dici non	potest	qua animum meum voluptate	Corr, L185/ 3
affectus Deus, qui soius	potest	, digna repenset gratia: et	Corr, L188/ 33
quam meus pudor pati	potest	ut recenseam, per os	Corr, L191/ 51
nemo ei tam absoluta	potestate	dictaturam detulit, ut eius	Corr, L87/ 364
de Veniis fecit, et	potestate	Pontificis, et ipsa item	Corr, L143/ 1353
mihi quoque videndi faceret	potestatem	. Hic oras ut rem	Corr, L75/ 40

flammaque depugnant; certe si	potestatem	illam tam rigide ab	Corr, L85/ 45
saltem modo tribuit universam	potestatem	, quam isti ut verbis	Corr, L85/ 59
rebus marito cederes, contra	potestatem	facio ut in pernoscenda	Corr, L106/ 51
nec amasse prius. Efficite (potestis	enim) virtutibus iisdem, Ut	Corr, L76/ 51
vos dubitatis, qui, quoad	potestis	, per odium illis atque	Corr, L143/ 123
dicit: Sine me nihil	potestis	facere, et, Nemo potest	Corr, L143/ 1238
serio praedicatis, et quanta	potestis	vehementia contenditis, ut mortales	Corr, L143/ 1272
ducere tua ipsius gloria	potiorem	, ne dissensione Graecorum invalescant	Corr, L40/ 40
illum saepe, quam decem	potiores	facimus, nempe quod ille	Corr, L83/ 1146
tu laudator egregius, quae	potissima	regiae laudis portio sit	Corr, L86/ 743
e tanto festivissimorum numero	potissimum	delegi, quos verterem, aliis	Corr, L5/ 11
enim alioquin ipse hanc	potissimum	castigasset) et recepta sit	Corr, L15/ 1035
putas. Quod ille iudicavit	potissimum	, ab eo tu potissimum	Corr, L15/ 1047
potissimum, ab eo tu	potissimum	deterres. Sed hic occurris	Corr, L15/ 1047
ut ideo de equis	potissimum	locutus videare, ne tam	Corr, L15/ 1411
nunc ab his violari	potissimum	, quorum officio potissimum incumbit	Corr, L60/ 78
violari potissimum, quorum officio	potissimum	incumbit eius muneris auctoritatem	Corr, L60/ 78
filiolae meae perdiscant. Unde	potissimum	cognoscent, quem doctrinae suae	Corr, L63/ 84
die. In superioribus tria	potissimum	haec continentur. Primum videlicet	Corr, L75/ 4
invidiosa videbitur, unum te	potissimum	opus illud tam hostiliter	Corr, L75/ 136
non nisi praecipua, quibus	potissimum	videbaris tibi spondere victoriam	Corr, L75/ 236
ad eos, quorum iudicio	potissimum	confidebat, quorum nonnulli quid	Corr, L75/ 329
eiusmodi ut eius praemium	potissimum	sperare possis a Deo	Corr, L75/ 594
Psalterii translationem commentandam	potissimum	, qua legitur, "Sermone Dei	Corr, L83/ 628
e tam multis, cui	potissimum	possit credere; istud quidem	Corr, L83/ 731
talibus, ut ab his	potissimum	securitatem sibi sumant ad	Corr, L83/ 1290
olim cecideris, ac tum	potissimum	, quum tibi maxime videbaris	Corr, L83/ 1444
censeamus. Nam ea via	potissimum	eo conscenditur, ubi neque	Corr, L83/ 1480
veheret; ego videlicet, quod	potissimum	praedicare debebam, solum solus	Corr, L86/ 757
tamen ea parte qua	potissimum	Brixius offenditur, non adeo	Corr, L87/ 370
de illo sentio, coniecturam	potissimum	quum ex Chordigera faciens	Corr, L87/ 565
perspexisti et expressisti luculenter;	potissimum	vero (quod in declamando	Corr, L93/ 36
vero (quod in declamando	potissimum	est) non mode illorum	Corr, L93/ 37
rem expendere in quam	potissimum	/ commodum sit immigrare	Corr, L106b/ 19
his decerpentes quibus aliquid	potissimum	convenit adicere. Sed haec	Corr, L108a/ 11
plurimum prodesse possent, me	potissimum	esse delectum, cui vestra	Corr, L133/ 11
mentem, ut epistolam talem	potissimum	curaret obtrudendam mihi, qui	Corr, L143/ 11
Christo, ut ii sint	potissimum	, qui vendentes quicquid habebant	Corr, L143/ 656
merito desiderabilem. Is tuis	potissimum	auspiciis in publicam lucem	Corr, L164/ 4
vivendum moveat, ac non	potius	suapte ingenio nitentem in	Corr, L3/ 19
verbis litigat, ut irritent	potius	quam mitigent. Non enim	Corr, L3/ 47
partim ex incauta, simplicium	potius	, quam prudentium, credulitate	Corr, L5/ 74
illis ex animo eradi	potius	, quam confirmari cupiebam, asserui	Corr, L15/ 60